
Nr. 1067. Godmorgen til alle.  

Morgenmeditation tirsdag den 24. august 2021  

Nøgleord: Velvilligheden i nytænkningen hvor det er kærligheden, der er det styrende 

fundament.  

 

Godmorgen i dag er det jo torsdag den 24. august, om 4 måneder så er det juleaften. Det er utroligt at tænke 

på, at det går så hurtigt. I dag skal vi have morgenmeditation nr. 1067. 

 

Der er faktisk mange steder, man kan tage fat i tingene til i dag. Jeg kom til at tænke på det, der hedder Kristi 

tilsynekomst også, jeg tænkte på Kristus som energispreder, energigiver. Man kan sige, han er her for at give 

nyt liv til os, ny fornyelse, ny livsglæde simpelthen for at skabe ny udvikling på vores klode.  

 

Jeg tænker på 1. og 2. verdenskrig. Jeg tænker særlig om 1. verdenskrig, de gamle systemer som skulle forgå, 

hestevogne og al den krig der var inden bilismen startede. Det byggede op mod 2. verdenskrig, hvor man 

havde udviklet nye våbentyper og andre ting. Jeg tænker på Hiroshima bomben, og den anden bombe som 

blev anvendt af japanerne. Jeg tænkte på, at den gamle rodrace skulle forsvinde, for at noget nyt kunne opstå, 

nyt liv kunne opstå. Hvordan det hele fungerede, tilladelsen blev givet til at ændre på menneskehedens 

historie. Vi står stadigvæk overfor, at skulle ændre på menneskehedens historie når vi arbejder med at skulle 

manifestere og legemliggøre nyt liv. Det står vi mennesker overfor hver eneste dag, og det der er interessant at 

se, det er, hvordan kan vi legemliggøre kærligheden til hinanden. Det er faktisk rigtig svært for mange 

mennesker at legemliggøre den gode vilje. Når vi mennesker vi tænker på, at vores direkte handlinger går til 

dyrene også, og dyrelivet eksisterer under vores indflydelse, med den måde vi fungerer på. Men når man så 

tænker på, at i starten af menneskehedens udvikling når man tænker på, hvordan udviklingen var dengang, 

hvor det var, når man tænker på, at det var dyreriget, der herskede på det tidspunkt over menneskeriget. 

I dag, for mange, mange år siden har vi udlignet tingene med slagteri og alt det halløj. I kølvandet kom mund 

og klovsyge og andre sygdomme, man kan sige, at karmaen er udløst, og vi skal ind og arbejde dybere med 

det, vi skal spise planteføde i stedet for.  

 

Jeg tænker på, at der er mange ting, der er ændret. Bare vi nu var bevidste om, at det er ændret, og vi sådan set 

skal skifte mange ting ud i vores bevidsthed og vores opfattelse. Det tænkte jeg også lidt på i dag på alle, på 

børnene, jeg tænkte på, hvordan vi opdrager dem, hvordan vi videregiver informationer. Jeg tænker på, om vi 

hviler i os selv, hviler vi i os selv, så vi kan videregive de ting, der skal til.  

 

Hvis vi som forældre ikke synes, vi kan stå helt på egne ben, fordi der ligger gamle mønstre fra gamle 

livsformer, jamen så er det jo en god ide at slutte med dem. Jeg kan huske at sige, at vores forældres mønstre 

ligger mindst tre generationer bagud. Man kan tænke på, at det der ligger tre generationer bagud, det er det, 

der styrer vores adfærdsmønstre i dag delvist. Det der er vigtigt for os at sige er, at nu tager vi energien hjem 

til os selv igen, og siger at vi skal til at arbejde med selvet, livsaspektet i vores sjæle. Det er dejligt at tænke 

på, at der er noget filosofi i at sige, hvad skal der til nu for at skabe en ny verden, en bedre verden hvor det er 

kærligheden, der er fungerende. 

 

Jeg tænkte også i forbindelse med det her med fortiden, så tænkte jeg meget på treenigheden, som vi kan sige, 

at i hvert fald den kristne tro bygger på, vilje/ kraft, kærlighed/visdom, aktiv intelligens, kreativ intelligens, i 

går snakkede vi om kreativ intelligens. Vi skal jo regne med, at den er på tre forskellige niveauer at kigge på, 

så tingene er en fortløbende proces, hvor der er en vedvarende udviklingsproces på de forskellige niveauer. 

 



Men lad os nu bare kigge på det og sige at vi er sjæle, der er i fysisk inkarnation. Lad os få vores sjælsenergi 

til at blive sjælsbevidstheden og så videregive energi derfra, og så skabe en ny verden med ren kærlighed og 

ren tillid, kærlig forståelse, give ansvar til hinanden og sige at vi allesammen har en opgave at udføre, ikke gå 

i følelserne, men sige vi tager sjælsbevidstheden som udgangspunkt, og derfra arbejder vi os ind mod vores 

åndelighed i stedet for, det er meget bedre at tænke sådan. Det tror jeg også, mange gør, men det er ikke det 

samme som at realisere det, den mentale udvikling der skal udvikles er jo et procesforløb.  

 

Jeg hører ser mange gange folk, de siger, ”det er lidt svært for mig, det er for svært.” Mange siger sådan, 

inden de er kommet i gang med processen, for den forvandling der skal ske, den vil de hellere undgå i stedet 

for at sige, ”jeg tør godt gå i gang med det og få den livsglæde ind, der skal til for at forny mig selv.” 

 

Vi skal i dag meditere på fornyelsen, accepten i at tingene er foranderlige, og velvilligheden i nytænkningen 

hvor det er kærligheden, der er det styrende fundament.  

Det var faktisk mange niveauer på en gang, men så lad os meditere på kærligheden. Vi kan gøre det med 

lukkede øjne, og vi kan meditere med åbne øjne. 

Vi mediterer i dag på kærlighed. Jeg tænker jo hele tiden på kærligheden, der er jo energisubstanser. Den 

kærlighed vi mennesker er i, er en gennemstrømning af en højere kærlighed fra det guddommelige. Det 

nedtrappes, til den måde vi forstår det på, vi kan sige, at kærligheden er opbyggeren, kærligheden er tilliden. 

At arbejde med kærlighed og tillid giver visdom. 

 

Vi mediterer i dag på kærlighed. Hvis kærligheden mangler, så ligger der en adskillelsesenergi, hvis 

kærligheden er intakt, så ligger der en sammenbygningsenergi. 

 

Så skal vi til at slutte morgenmeditationen, tak fordi I lyttede med. Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen 

i Sønderjylland. 
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